
UCHWAŁA NR XVI/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465[1]) 
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Tomaszem Wolanem, zatrudnionym 
w Zakładach Metalowych "Dezamet" S.A. ul. Szypowskiego 1, 39-460 Nowa Dęba. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do przekazania uchwały pracodawcy oraz radnemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Beata  Kosior 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszonew Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

Id: 9D6A4AA6-D043-41F5-B288-85089EA87CD8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


